
 
 
 

1 
 

Wągrowiec, dnia 23.12.2024 r. 

Gmina Wągrowiec 
ul. Cysterska 22 
62-100 Wągrowiec 
 

RI.271.18.2024.FZ 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
 
Dotyczy zamówienia pn.: ,,Budowa przedszkola wraz z niezbędną infrastrukturą 
techniczną oraz zagospodarowaniem terenu, na działkach o nr ewid. 46/5, 47/3 obręb 
Żelice, gm. Wągrowiec”. 
 

 

W związku z wyborem najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne określone na podstawie art. 3 ustawy 

Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. w trybie podstawowym bez negocjacji  na 

postawie art. 275 pkt. 1 w/w ustawy, zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający 

informuje, że dla zamówienia pn.: ,,Budowa przedszkola wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną oraz zagospodarowaniem terenu, na działkach o nr ewid. 

46/5, 47/3 obręb Żelice, gm. Wągrowiec”, wybrana została Oferta nr 11 złożona przez: 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno – Handlowe Kan Vex 

Alexander Alva 

ul. Mostowa 2c 

64-800 Chodzież 

 

Uzasadnienie:  

Wykonawca złożył ofertę w wyznaczonym terminie. W prowadzonym postępowaniu                      

wpłynęło jedenaście ofert. Zamawiający dokonał ich oceny pod kątem przesłanek odrzucenia 

oraz kryteriów oceny opisanych w SWZ. Wybrany Wykonawca spełnił warunki udziału w 

postępowaniu określone przez Zamawiającego, nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

Oferta Nr 11 złożona przez: Przedsiębiorstwo Inżynieryjno – Handlowe Kan Vex 

Alexander Alva ul. Mostowa 2c 64-800 Chodzież jest zgodna ze Specyfikacją Warunków 

Zamówienia i uzyskała maksymalną liczbę punktów w łącznej punktacji: cena i okres 

gwarancji. 

Punktacja przyznana ofercie: 



 
 
 

2 
 

 Liczba punktów w kryterium ,,Cena” – 60,00 

 Liczba punktów w kryterium ,,Okres gwarancji” – 40,00 

 Łączna punktacja przyznana ofercie – 100,00. 

Wybrana oferta jest dla Zamawiającego najkorzystniejsza zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych.  

W załączeniu lista Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z przyznaną 

punktacją w każdym z kryteriów oceny ofert i łączną punktacją oraz uzasadnienie faktyczne             

i prawne. 

Jednocześnie informujemy, że zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp umowa z wybranym 

Wykonawcą zostanie podpisana po dniu 28.12.2024 r. 

 

 

 

 
 

 
 
 

 


		2024-12-23T17:22:48+0100
	Małgorzata Chmielarz; WÓJT GMINY WĄGROWIEC




